ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2008 года № 485

О признании утратившими силу постановления Правительства

Нижегородской области от 28 декабря 2006 года № 444

и пункта 2 постановления Правительства Нижегородской

области от 21 февраля 2007 года № 50

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Нижегородской области от 28 декабря 2006 года № 444 "Об утверждении Порядка установления корректирующих коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы за пользование имуществом, находящимся в государственной собственности Нижегородской области;

пункт 2 постановления Правительства Нижегородской области от 21 февраля 2007 года № 50 "О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Нижегородской области".

2. Установить, что действие ранее установленных корректирующих коэффициентов распространяется до момента принятия распоряжения Губернатора Нижегородской области об отмене льготного коэффициента либо до даты расторжения договора аренды имущества, находящегося в государственной собственности Нижегородской области, при расчете арендной платы, за пользование которым применяется корректирующий коэффициент.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора, заместителя Председателя Правительства Нижегородской области по развитию имущественно-земельных отношений, предпринимательства и охране объектов культурного наследия И.Б.Живихину.

Губернатор

В.П. Шанцев